
UnivIS - Raumplan
M12A/00.12

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Tutorium -
Theoretische
Grundlagen der
Sozialpädagogik

Gottschalk

Tutorium -
Theoretische
Grundlagen der
Sozialpädagogik

Gottschalk

Di

Lehramt:
Grundlagen der
Bildung /
Grundlagenseminar
(Kurs B)

Schröck

Smells Like Teen
Spirit -
Jugendkulturen
auf der Spur

Jackermeier

Mi

S - Soziales und
emotionales
Lernen im
Sachunterricht
(Seminar A)

Dintenfelder

Tutorium
Statistik für
Schulpsychologen

Reither

Kolloquium zur
BA-­Arbeit

Müller

Statistik II
Tutorium
Übungsgruppe
III
(ab 20.4.)

Fischer

Do

S - Gestaltung
von
Grundschulunterricht
(Seminar A1 oder
A2)

Groh

Seminar
Psychologie
EWS: Wie ich
meinen
Unterricht noch
besser gestalten
kann! (Worbach)

Worbach

Seminar
Allgemeine
Psychologie II:
Motivationspsychologie

Kagel

Spanisch:
Theater (Herr
Lopez)

López Tato

Fr

Forschungsseminar
(ab 22.4.)

Buntins

Forschungsseminar
(ab 22.4.)

Buntins

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 23:48:31


