UnivIS - Raumplan M12A/00.12

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			S - Soziales und emotionales Lernen im Sachunterricht (Seminar A) Dintenfelder	S - Gestaltung von Grundschulunterrie (Seminar A1 oder A2) Groh	Forschungsseminar (ab 22.4.) Buntins
10:00		Lehramt: Grundlagen der Bildung /		Seminar Psychologie EWS: Wie ich meinen	Forschungsseminar (ab 22.4.) Buntins
11:00		Grundlagensemina (Kurs B) Schröck	•	Unterricht noch besser gestalten kann! (Worbach) Worbach	
12:00			Tutorium Statistik für Schulpsychologen		
13:00			Reither		
14:00			Kolloquium zur BAArbeit Müller		
15:00					
16:00	Tutorium - Theoretische Grundlagen der	Smells Like Teen Spirit - Jugendkulturen	Statistik II Tutorium Übungsgruppe	Seminar Allgemeine Psychologie II:	
17:00	Sozialpädagogik Gottschalk	auf der Spur Jackermeier	(ab 20.4.) Fischer	Motivationspsychol <i>Kagel</i>	ogie
18:00	Tutorium - Theoretische Grundlagen der			Spanisch: Theater (Herr Lopez)	
19:00	Sozialpädagogik Gottschalk			López Tato	